Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Калужский филиал ПГУПС

П Р И К А З

   «08» июня 2020 г.                                                        № 89/ЛСС

О допуске к защите дипломных проектов

В соответствии с учебным планом специальности 08.02.10 и готовностью обучающихся, а также на

основании отзывов рецензентов

приказываю:

1 Допустить к дистанционной защите дипломных проектов обучающихся группы 4 – ПХ – 96 спе-

циальности  08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство:

1. Глумова Анатолия Евгеньевича

2. Горелую Екатерину Андреевну

3. Горшкову Елизавету Александровну

4. Донина Игоря Владиславовича

5. Зязину Марию Григорьевну

6. Ильина Виталия Анатольевича

7. Кузьменко Владиславу Александровну

8. Купцова Кирилла Евгеньевича

9. Макарову Ирину Владимировну

10. Малахову Анастасию Валерьевну

11. Мелихову Анастасию Анатольевну

12. Мировичева Кирилла Алексеевича

13. Репникову Веронику Евгеньевну

14. Руслякова Илью Сергеевича

15. Семину Алину Альбертовну

2 Утвердить график дистанционной защиты дипломных проектов группы 4 – ПХ – 96.

И.о.директора                                                             А.В. Полевой

И.о. зав. отделением                                                                                    А.В. Сосков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Полевой Александр Витальевич
Должность: Заместитель директора по учебной работе
Дата подписания: 08.12.2022 16:55:11
Уникальный программный ключ:
1dc0297a5af8bf66e6682dc9f249002d608c8a7c

Утверждаю

 И.о. директора

__________________ А.В. Полевой

Расписание дистанционной защиты дипломных проектов обучающихся

группы  4 – ПХ – 96

 2020 год

          19.06.20 г. – пятница              22.06.20 г. – понедельник

1. Горшкова Е.А. 1. Горелая Е.А.

2. Донин И.В. 2. Глумов А.Е.

3. Купцов К.Е.  3. Зязина М.Г.

4. Кузьменко В.А.

5. Малахова А.В.

6. Мировичев К.А.

7. Русляков И.С.

8. Семина А.А.

4. Ильин В.А.

5. Макарова И.В.

6. Мелихова А.А.

7. Репникова В.Е.

И.о. зав. отделением                                                                                         А.В. Сосков